HM fres, SPG 122570 / 6 - MX (628360000)

Bestillingsnr. 628360000
EAN 4007430228352

Substituerende bilde

e HM-fres med kryssfortanning for generell bruk. Tannutformingen gir behagelig arbeide og bedre kontroll. Bedre
slipeegenskaper gir gkt avvirkning. Passer de fleste metaller, som f.eks. herdet stal, uherdet, rustfritt stal, titan, messing,
kobber, stapejern, bronse.

e Bruksomrader: Avgrading, konturer, flater, utfresing pa vanskelig tilgjengelige steder, bearbeiding av spisse vinkler.

e For bearbeiding av spisse vinkler
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Tekniske opplysninger

Ref.verdier

hode-@

arbeidslengde

totallengde
skaft-0

fortanning

12 mm
25mm
70 mm
6 mm

Kryssfortanning
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